
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in 3. odstavka 
8. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur.l. RS, št. 73/2005, 103/2005, 
12/2006, 36/2006, 46/2006, 77/2006, 128/2006, 37/2007, 95/2007, 112/2007, 104/2008, 
123/2008, 21/2009, 61/2009, 91/2009 in 3/2010), je Občinski svet Občine Semič na 24. redni 
seji dne 1. 4. 2010 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Izdaja se soglasje ustanovitelja k ugotovljeni delovni uspešnosti ravnateljice Osnovne 
šole Belokranjskega odreda Semič za leto 2009. 
 
 
 
 
Številka: 603-03/2009-9 
Datum: 6. 4. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Osnovna šola Belokranjskega odreda Semič, Šolska ulica 1, 8333 Semič 
- Spis, tu 


